Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

m Piscine Comunali
MONTEBELLUNA

Montebelluna, Venerdi 06/01/2017 ore 18:10

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome

MEMO LETIZIA
CERCHIER MATILDE
P1ZZOL MONICA

CARLI VERONICA
PESCE ANITA
MENEGALDO LUCIA
MAZZOTTA LAURA

DE NARDI FRANCESCA

O~NO UL WNPE

20° Memorial "Chiara Giavi"

Risultati completi

100 Rana - Juniores Femmine

Anno

2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

Societa

RARI NANTES VENEZIA
PIAVE NUOTO

NOTTOLI NUOTO 74
PIAVE NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
HYDROS

HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74

50m

34.16
34.59
35.23
35.19
34.85
35.05
36.13
36.59

36.62
37.63
39.17
39.27
39.66
40.25
40.52
41.07

i

VENETO
Foglion. 1
06/01/2017
Finale

FINALE Punti
01:10.78  9.00
01:12.22  7.00
01:14.40 6.00
01:14.46  5.00
01:1451 4.00
01:15.30  3.00
01:16.65  2.00
01:17.66  1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

